
24. neděle v mezidobí 12. 9. 2021
OHLÁŠKY 

• Pořad bohoslužeb: nedělní mše sv. v Kunraticích v 8:00 a 10:00, nedělní mše svatá
v Hrnčířích v  11:00 (tuto neděli mimořádně ve Zdiměřících v 11:00), všednodenní
mše svaté v Kunraticích od pondělí do pátku v 18:00. 

• Dnes v neděli při mši sv. v 10:00 bude pokřtěn Robin Birusk. 

• Dnes v neděli v 11:00 bude poutní mše sv. u kaple v Zdiměřicích, která je zasvěcena
Jménu Panny Marie. Mše svatá v Hrnčířích ten den nebude. 

• Dnes v neděli v 19:00 při vietnamské mši sv. chtějí uzavřít církevní sňatek Tien Loc
Dang a Thi Kim Tuyen Dinh. 

• Dnešním dnem vrcholí v Maďarsku 52. mezinárodní eucharistický kongres. 

• Od pondělí začíná v naší farnosti výuka náboženství. Rozvrh náboženství pro školní
rok 2021/2022 a  přihlášky jsou k dispozici  na webu farnosti i vytištěné v kostele.
Všechny děti ještě jednou srdečně zveme. 

• V úterý v 10:00 bude setkání maminek s malými dětmi - modlitby matek. 

• V úterý v 15:00 bude pobožnost u kříže na křižovatce ulic Ke Hrádku a K Verneráku.
Po pobožnosti jsme srdečně zváni na přátelské posezení u Krausů. 

• V úterý po mši sv. bude tichá adorace a příležitostí ke svátosti smíření. 

• Ve středu v 19:00 bude první letošní společenství mládeže – spolčo. Všechny mladé
od cca 6. třídy srdečně zveme, spolčo bude, dá-li Bůh, každý týden. 

• V sobotu srdečně zveme na Tetín, kde se uskuteční  národní svatoludmilská pouť.
Podrobnější program najdete na webu www.cirkev.cz. Kyvadlová doprava z Berouna
bude zajištěna, hlavní mše svatá bude pod širým nebem za obcí v 11:00. Počítejte
s dostatečnou časovou rezervou, v obci nebude možné parkovat. 

• Upozorňujeme na možnost půjčit si nějakou knihu z farní knihovny v neděli během
farní kávy nebo po domluvě s Monikou Pokornou. 

• Srdečně zveme na víkendovku pro mladší ve věku od 11 do 15 let, která proběhne
v Nazaretě 24.-26. 9. Více informací a přihlašování je na webu farnosti a adcm.

• Sbírka minulou neděli činila v Kunraticích 7.585 Kč a v Hrnčířích 1.580 Kč. Děkujeme.

• Jsou k dispozici farní zprávy na měsíc září. 

• Prosíme o modlitbu za adaptaci Nazareta a vyřizování všech souvisejících záležitostí. 

• Po mši svaté v 10:00 v Kunraticích je farní káva s oslavou po křtu, srdečně zveme. 

KALENDÁŘ 

• Neděle 12. 9. – 24. neděle v mezidobí 

◦ ve Zdiměřicích poutní slavnost Jména Panny Marie 

• Pondělí 13. 9. – Památka sv. Jana Zlatoústého, b. a uč. c. 

• Úterý 14. 9. – Svátek Povýšení Svatého Kříže 

• Středa 15. 9. – Památka Panny Marie Bolestné 

• Čtvrtek 16. 9. – Památka sv. Ludmily, muč. 

• Pátek 17. 9. – Nezávazná památka sv. Kornélia a sv. Cypriána, b. a muč. 

• Pátek 17. 9. – Nezávazná památka sv. Roberta Bellarmina, b. a uč. c. 

• Neděle 19. 9. – 25. neděle v mezidobí 

http://www.cirkev.cz/

